
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DOLOMITY 21. – 28. 9. 2024 
Pastorační dům Velehrad, St. Martin in Gsies 

Jméno:  _______________________________________________________  

Příjmení:  _______________________________________________________  

Adresa:  _______________________________________________________ 

Datum a místo narození: _______________________________________________________ 

Telefon: _______________________________________________________ 

E-mail:  _______________________________________________________ 

Dieta, jiná omezení: _______________________________________________________ 

Přihlášku je nutné vyplnit pro každého člena rodiny zvlášť. V případě, že je dítě nezletilé, je 

kolonka „Podpis“ vyhrazena pro zákonného zástupce. S přihláškou je nutné zaplatit zálohu. 

Záloha činí 6 000 Kč a je splatná do 30. 5. 2024. 

Zálohu je možné uhradit: 

- hotově u Harců, Rúdnická 229, Vacenovice (bílý domek naproti COOP), 

- převodem na účet číslo: 115-783810287/0100 (KB) 

V případě platby na účet prosím uveďte do zprávy pro příjemce: 

„DOLOMITY + JMÉNO + PŘÍJMENÍ + počet osob“ např. „DOLOMITY Petr Harca – 3x“ 

Pokud se nebudete moci zúčastnit, dejte prosím hned vědět. Nabídneme volné místo náhradníkům. Pokud 

nebudou náhradníci, záloha je v případě neúčasti nevratná. Cena za cestu, stravu a ubytování je 12 000,- 

Kč. Pro děti do 15 let je sleva 20 %. Zbylá část peněz bude vybrána po příjezdu na PD Velehrad. 

 

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI 

Tento pobyt je organizován soukromě, neziskově. Je určen přátelům a známým. Svým podpisem bere podepsaný na 
vědomí, že případné vzniklé škody, újmy nebo neštěstí, které se nevztahují na podepsaným sjednané jeho vlastní 
pojištění, nelze uplatnit u organizátora zájezdu. Cena zájezdu je stanovena odhadem z všeobecných na trhu volně 
dostupných průměrných cen. V případě potřeby může být cena zájezdu navýšena. V opačném případě bude přeplatek 
vrácen. Konečná cena zájezdu se odvíjí od prokazatelně zaplacených relevantních nákladů nákladů, které budou 
rovnoměrně rozpočítány mezi všechny účastníky zájezdu, přičemž děti mají 20% slevu. 

Já, níže podepsaný prohlašuji, že tímto v plném rozsahu akceptuji výše uvedené podmínky. 

V/ve: ___________________________ 

Datum: ___________________________ Podpis: ___________________________________________ 


